2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.09.2017                                                                                            № 991-р
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений
в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района
от 22.04.2013 № 499-р «О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации Ханты-Мансийского района»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ
«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 22.04.2013 № 499-р «О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации Ханты-Мансийского район» изменения, дополнив абзац второй пункта 3.1 после слов «иных объединений граждан» словами
«, а также лиц, аккредитованных в качестве независимых экспертов, уполномоченных на проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов».
2.  Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин